HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

NORDBAYE

ADREN

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

U 50, U 40 und
1. Wertungslauf

Ladies

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:37:58

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 12:30

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(775) Rosenstengel Knut
(2) Franz HeiRerer (22) Stefan Zengerling 1 2:40.918 12:40:43.494
1 2:15.017 12:40:16.160 1 2:24.444 12:40:25.823 2 2:47.132 +6.214 12:43:30.626
2 2:27.232 +12.215 12:42:43.392 2 2:37.761 +13.317 12:43:03.584 3 2:46.359 +5.441 12:46:16.985
3 2:25.543 +10.526 12:45:08.935 3 2:36.485 +12.041 12:45:40.069 4 2:47.003 +6.085 12:49:03.988
4 2:97.206 12189 12:47:36.141 4 2:35.224 +10.780  12:48:15.293 5 2:46.601 +5683  12:51:50.589
5 2:29.306 +14289  12:50:05.447 5 2:39.374 +14.930  12:50:54.667 6 2:48.196 +7.278  12:54:38.785
6 2:28.151 +13.134 12:52:33.598 6 2:44.827 +20.383 12:53:39.494 7 2:52.820 +11.902 12:57:31.605
7 2:26.230 +11.213  12:54:50.828 7 2:42.330 +17.886  12:56:21.824 8 2:50.249 +0.331  13:00:21.854
8 2:24.323 +9.306 12:57:24.151 8 2:44.435 +19.991 12:59:06.259
9 2:97.733 2716 12:59:51.884 9 2:49.080 +24.636  13:01:55.339 (5) Bernd Totzauer
1 3:03.387 +13.971 12:41:06.603
(11) Schubert Mario (287) Michael Fenzl 2 2:55.674 +6.258 12:44:02.277
1 2:25.221 12:40:27.260 1 2:35.439 12:40:38.165 3 2:56.096 +6.680 12:46:58.373
5 229225 +4.004  12:42:56.485 2 2:42.303 +6.864  12:43:20.468 4 2:49.416 12:49:47.789
3 2:29.049 +3.828 12:45:25.534 3 2:40.193 +4.754 12:46:00.661 5 2:50.785 +1.369 12:52:38.574
4 2:29.284 +4.063 12:47:54.818 4 2:39.291 +3.852 12:48:39.952 6 2:50.108 +0.692 12:55:28.682
5 2:28.192 +2.971 12:50:23.010 5 2:40.481 +5.042 12:51:20.433 7 2:51.575 +2.159 12:58:20.257
6 2:30.517 +5206  12:52:53.527 6 2:40.130 +4691  12:54:00.563 8 2:50.289 +0.873  13:01:10.546
7 2:30.905 +5.684 12:55:24.432 7 2:43.090 +7.651 12:56:43.653
s 2:30.042 +4.821  12:57:54.474 8 2:39.792 +4.353  12:59:23.445 (88) Klaus Kurzer
9 2:33.070 +7.849 13:00:27.544 9 2:41.963 +6.524 13:02:05.408 1 3:02.685 +11.198 12:41:04.997
2 2:52.988 +1.501 12:43:57.985
(673) Jérg Trierweiler (46) Heiko Bradeis 3 2:52.996 +1.509 12:46:50.981
1 2:22.027 12:40:23.548 1 2:32.910 12:40:34.506 4 2:52.354 +0.867 12:49:43.335
2 2:30.244 +8217  12:42:53.792 2 2:43.376 +10.466  12:43:17.882 5 2:52.085 +0.508  12:52:35.420
3 2:30.936 +8.909 12:45:24.728 3 2:45.799 +12.889 12:46:03.681 6 2:54.406 +2.919 12:55:29.826
4 2:29.013 +6.986 12:47:53.741 4 2:43.016 +10.106 12:48:46.697 7 2:51.487 12:58:21.313
5 2:28.595 +6.568 12:50:22.336 5 2:44.147 +11.237 12:51:30.844 8 2:52.491 +1.004 13:01:13.804
6 2:30.634 +8.607 12:52:52.970 6 2:43.494 +10.584 12:54:14.338
7 2:34.892 +12.865 12:55:27.862 7 2:46.144 +13.234 12:57:00.482 (333) Jennifer Menzel
8 2:31.718 +9.691 12:57:59.580 8 2:42.484 +9.574 12:59:42.966 1 2:56.851 +6.052 12:40:59.859
9 2:33.135 +11.108 13:00:32.715 9 2:45.045 +12.135 13:02:28.011 2 2:50.799 12:43:50.658
3 2:52.172 +1.373 12:46:42.830
(413) Artur Lay (995) Schlicht Corinna 4 2:54.501 +3.702 12:49:37.331
1 2:27.359 12:40:29.275 1 2:35.444 12:40:37.665 5 2:53.187 +2.388 12:52:30.518
2 2:34.751 +7.392 12:43:04.026 2 2:46.091 +10.647 12:43:23.756 6 2:54.615 +3.816 12:55:25.133
3 2:33.708 +6.349 12:45:37.734 3 2:44.843 +9.399 12:46:08.599 7 2:54.592 +3.793 12:58:19.725
4 2:31.469 +4.110 12:48:09.203 4 2:43.519 +8.075 12:48:52.118 8 2:54.581 +3.782 13:01:14.306
5 2:33.652 +6.293 12:50:42.855 5 2:47.469 +12.025 12:51:39.587
6 2:37.022 +9.663 12:53:19.877 6 2:43.904 +8.460 12:54:23.491 (51) Steffen Schellenberg
7 2:35.889 +8.530 12:55:55.766 7 2:43.255 +7.811 12:57:06.746 1 3:08.294 +20.551 12:41:11.204
8 2:41.916 +14.557 12:58:37.682 8 2:40.018 +4.574 12:59:46.764 2 2:56.513 +8.770 12:44:07.717
9 2:36.528 +9.169 13:01:14.210 9 2:47.376 +11.932 13:02:34.140 3 2:53.646 +5.903 12:47:01.363
4 2:54.914 +7.171 12:49:56.277
(87) Marker Sven (276) Maxie Raths 5 2:47.743 12:52:44.020
1 2:25.416 12:40:27.009 1 2:41.374 12:40:43.989 6 2:48.767 +1.024 12:55:32.787
2 2:34.434 +9.018 12:43:01.443 2 2:44.388 +3.014 12:43:28.377 7 2:49.639 +1.896 12:58:22.426
3 2:34.772 +9.356 12:45:36.215 3 2:44.997 +3.623 12:46:13.374 8 2:54.522 +6.779 13:01:16.948
4 2:36.186 +10.770 12:48:12.401 4 2:42.923 +1.549 12:48:56.297
5 2:36.160 +10.744  12:50:48.561 5 2:42.303 +0.929  12:51:38.600 (247) Thomas Ménch
6 2:37.275 +11.859 12:53:25.836 6 2:44.519 +3.145 12:54:23.119 1 2:48.938 12:40:50.805
7 2:37.106 +11.690 12:56:02.942 7 2:43.770 +2.396 12:57:06.889 2 2:56.688 +7.750 12:43:47.493
s 2:38.614 +13198  12:58:41.556 8 2:44.522 +3.148 12:59:51.411 3 2:57.838 +8.900  12:46:45331
9 2:37.251 +11.835 13:01:18.807 9 2:50.154 +8.780 13:02:41.565 4 2:56.085 +7.147 12:49:41.416
5 2:58.401 +9.463 12:52:39.817
(8) Martin Seufferlein (6) Rainer Voith 6 3:00.730 +11.792 12:55:40.547
1 2:28.619 12:40-30.498 1 2:37.035 12:40:39.486 7 2:55.288 +6.350 12:58:35.835
2 2:35.650 +7.031 12:43:06.148 2 2:45.192 +8.157 12:43:24.678 8 2:58.844 +9.906 13:01:34.679
3 2:35.234 +6.615 12:45:41.382 3 2:45.057 +8.022 12:46:09.735
4 2:34.666 +6.047 12:48:16.048 4 2:43.243 +6.208 12:48:52.978 (58) Werner Eisel
5 2:33.483 +4.864 12:50:49.531 5 2:46.682 +9.647 12:51:39.660 1 3:12.724 +19.639 12:41:15.637
6 2:36.851 +8.232 12:53:26.382 6 2:45.104 +8.069 12:54:24.764 2 2:54.331 +1.246 12:44:09.968
7 2:37.469 +8.850 12:56:03.851 7 2:43.386 +6.351 12:57:08.150 3 2:55.862 +2.777 12:47:05.830
8 2:38.627 +10.008 12:58:42.478 8 2:50.443 +13.408 12:59:58.593 4 2:54.003 +0.918 12:49:59.833
9 2:36.624 +8.005 13:01:19.102 5 2:55.644 +2.559 12:52:55.477
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.55' Hochstadter ADAC Motocross

U 50, U 40 und Ladies
1. Wertungslauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:37:58

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 12:30

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:53.085 12:55:48.562 4 3:26.656 +20.053 12:51:06.982
é 2:54.742 +1.657 12:58:43.304 5 3:25.996 +19.393 12:54:32.978
8 2:54.280 +1.195 13:01:37.584 6 3:34.230 +27.627 12:58:07.208
(33) Lena Scheidig
1 3:05.891 +11.886 12:41:08.295
2 2:58.977 +4.972 12:44:07.272
3 2:57.383 +3.378 12:47:04.655
4 2:56.311 +2.306 12:50:00.966
5 2:57.165 +3.160 12:52:58.131
6 2:54.005 12:55:52.136
7 2:57.223 +3.218 12:58:49.359
8 2:57.364 +3.359 13:01:46.723
(19) Emely Weber
1 3:05.417 +8.763 12:41:08.413
2 2:56.654 12:44:05.067
3 2:59.053 +2.399 12:47:04.120
4 3:03.357 +6.703 12:50:07.477
5 2:57.911 +1.257 12:53:05.388
6 2:59.459 +2.805 12:56:04.847
7 2:59.686 +3.032 12:59:04.533
8 3:00.277 +3.623 13:02:04.810
(55) Bernhard Sternkopf
1 2:52.525 12:40:54.735
2 3:01.378 +8.853 12:43:56.113
3 3:03.880 +11.355 12:46:59.993
4 3:08.806 +16.281 12:50:08.799
5 3:08.378 +15.853 12:53:17.177
6 3:12.891 +20.366 12:56:30.068
7 3:07.338 +14.813 12:59:37.406
8 3:13.024 +20.499 13:02:50.430
(178) Lenya Pohl
1 3:02.597 +10.083 12:41:06.127
2 2:55.809 +3.295 12:44:01.936
3 2:59.440 +6.926 12:47:01.376
4 2:57.647 +5.133 12:49:59.023
5 2:53.883 +1.369 12:52:52.906
6 2:53.025 +0.511 12:55:45.931
7 2:52.514 12:58:38.445
8 5:08.808 +2:16.294 13:03:47.253
(702) Tracy Scheibe
1 3:10.545 +1.505 12:41:13.130
2 3:09.040 12:44:22.170
3 3:09.183 +0.143 12:47:31.353
4 3:09.736 +0.696 12:50:41.089
5 3:09.804 +0.764 12:53:50.893
6 3:14.640 +5.600 12:57:05.533
7 3:10.755 +1.715 13:00:16.288
(69) Georg Christgau
1 3:11.016 +4.613 12:41:13.865
2 3:09.882 +3.479 12:44:23.747
3 3:11.265 +4.862 12:47:35.012
4 3:06.403 12:50:41.415
5 3:09.518 +3.115 12:53:50.933
6 3:16.278 +9.875 12:57:07.211
7 3:15.762 +9.359 13:00:22.973
(78) Bodo Weif
1 3:06.603 12:41:10.436
2 3:10.788 +4.185 12:44:21.224
3 3:19.102 +12.499 12:47:40.326
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